
岳阳市胥家桥综合物流园城市配送中心项目物流总部大楼及公寓楼设计施工总

承包（EPC）中标候选人公示

（招标编号：岳阳市南湖新区五星路安置房给水工程项目）

       
公示结束时间：2021年03月18日          

一、评标情况

标段(包)[001]岳阳市胥家桥综合物流园城市配送中心项目物流总部大楼及公寓

楼设计施工总承包（EPC）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中建三局集团有限公司，投标报价：25745.83万元，质量：

设计：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求；

施工：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格，工期/交货

期/服务期：540天；

      

中标候选人第2名：湖南高岭建设集团股份有限公司，投标报价：25694.474676

万元，质量：设计：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求

；

施工：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格，工期/交货

期/服务期：540天；

      

中标候选人第3名：湖南建工集团有限公司，投标报价：25798.085136万元，质

量：设计：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求；

施工：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格，工期/交货

期/服务期：540天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中建三局集团有限公司)的项目负责人：马均帅 

鄂142151620979;

      中标候选人(湖南高岭建设集团股份有限公司)的项目负责人：马驰 



湘143060803314;

      中标候选人(湖南建工集团有限公司)的项目负责人：彭本辉 

湘143131411044;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中建三局集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南高岭建设集团股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南建工集团有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳市胥家桥综合物流园城市

配送中心项目物流总部大楼及公寓楼设计施工总承包（EPC）评标工作已经结束

，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选

人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年3月15日至2021年3月18日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岳阳市建设工程招标投标管理办公室 

联系电话：0730-8216835。

五、联系方式

   招 标 人：岳阳市交通建设投资集团有限公司                         

   地    址：岳阳经济技术开发区旭园路市总工会                                                 

   联 系 人：徐立书                             

   电    话：0730-8809507                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼



   联 系 人： 袁先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳市胥家桥综合物流园城市配送中心项

目物流总部大楼及公寓楼设计施工总承包（EPC）评标工作已经结束，本项目采用“综合评估

法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年3月15日至2021年3月18日。

招 标 人：岳阳市交通建设投资集团有限公司

联系电话：0730-8809507 徐先生

监管部门：岳阳市建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0730-8216835

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：0730-8213568 袁先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

中建三局集团有限

公司/北京中奥建

工程设计有限公司

湖南高岭建设集团

股份有限公司、上

海经纬建筑规划设

计研究院股份有限

公司 

湖南建工集团有限

公司

投标报价（元） 257458300.00 256944746.76 257980851.36

详细评审 总分 88.64 79.71 74.93

报价得分 14.99 14.96 14.98 

得分情况

信誉得分 27.30 23.80 23.80

工程业绩

长沙国际会展中心

项目一期工程施工

总承包一标段/兴

业银行大厦工程/

腾讯北京总部大楼

/杏林湾营运中心 

12 

号楼建设工程总承

包项目

嘉禾县教育新城建

设项目（EPC）总承

包项目 

/汝城县职业中等专

业学校整体搬迁建

设 PPP 项目 /

湘西旅游集散中心

（金湘玺接待中心

）、武陵山文化产

业园中轴线及西广

场景观工程 EPC+F 

项目/长沙绿色食品

交易中心一期项目

建安工程

获奖情况 鲁班奖：腾讯北京

总部大楼/兴业银

行大厦工程

省优奖：华创国际

广场 

鲁班奖：青岛大学

附属医院东区综合

病房楼及门诊实训

综合楼工程/福天兴

业综合楼 

鲁班奖：湘西武陵

山文化产业园 I 

标——

非物质文化遗产展

览综合大楼/万博汇



进入投标报价评审的投标人技术标评审情况（设计文件优化）

1#栋及裙房、 

2#及裙房、3#-

7#栋及地下室/中

国地质大学（武汉

）新校 

区图书馆建设项目

省优奖：创远湘江

壹号三期 

55#栋建安工程/旭

辉国际广场建安工

程-C3#栋 

名邸三期地下室、

裙房、塔楼建安工

程

省优奖：深圳市万

科蛇口公馆/中国农

业银行重庆市分行

营业办公楼

姓名 马均帅 马驰 彭本辉

工程业绩

华远·华中心二期

（7 

号楼）建安工程（

不 

含幕墙）

/ /

项目经理

获奖情况  / / /

姓名 阎焱 张述诚 钟涛 

工程业绩 / / /
设计项目负

责人

获奖情况 / / /

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1

湖南建工

集团有限

公司

62 61 60 60 63 59 60 60.6

2

中国建筑

一局（集

团）有限

公司

72 77 74 64 64 75 63 69.8

3 中建二局

第一建筑

65 73 64 67 67 67 65 66.2



进入投标报价评审的投标人技术标评审情况（施工组织设计）

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕

294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若

无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

工程有限

公司

4

中建三局

集团有限

公司

91 90 91 89 86 93 86 89.4

5

湖南高岭

建设集团

股份有限

公司 

76 78 77 81 80 82 79 79

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1
湖南建工集

团有限公司
80 87 84 83 89 83 83 84

2

中国建筑一

局（集团）

有限公司

91 89 84 85 88 87 82 86.6

3

中建二局第

一建筑工程

有限公司

87 89 83 86 88 88 86 87

4
中建三局集

团有限公司
99 98 98 92 93 99 91 96

5

湖南高岭建

设集团股份

有限公司 

83 87 83 84 87 92 83 84.8


